关于“益信”定向资产管理理财产品

投资非标资产的公告

“益信”定向资产管理理财产品ZX1603、ZX1605、ZX1606期产品

于2016年5月3日投资于非标准化债权类资产；ZX1607、ZX1608、

ZXP001、ZXC001期产品于2016年6月6日投资于非标准化债权类资

产；ZX1609、ZX1610、ZXC003期产品于2016年6月13日投资于非标

准化债权类资产；ZX1631、ZX1632期产品于2016年9月2日投资于非

标准化债权类资产；ZX1633、ZX1634、ZX1635、ZXC007、ZXC009

期产品于2016年9月9日投资于非标准化债权类资产；ZX1636、

ZX1664、ZX1665、ZX1666、ZXP002、ZXP003、ZXC011期产品于

2016年9月23日投资于非标准化债权类资产；ZX1667期产品于2016年

10月10日投资于非标准化债权类资产；ZX1681、ZX1682、ZX1683

期产品于2016年11月9日投资于非标准化债权类资产；ZX1684、

ZX1685期产品于2016年11月16日投资于非标准化债权类资产；现将

产品投资于非标准化债权类资产的具体信息进行披露，详见附表。

产品代码 交易日 融资客户 资金用途
剩余融资

期限（天）
投资模式

资产面值

（万元）

ZX1603 2016/5/3
成都德商达置业有

限公司
剑南大道 159 项目 1095 委托债权 10,007.6

ZX1605 2016/5/3
成都德商达置业有

限公司
剑南大道 159 项目 1095 委托债权 7,296.2

ZX1606 2016/5/3 成都德商达置业有 剑南大道 159 项目 1095 委托债权 9,696.2

限公司

ZX1607 2016/6/6
浙江佳源安徽房地

产开发有限公司
合肥巴黎都市项目 474 委托债权 7,013.1

ZX1608 2016/6/6
浙江佳源安徽房地

产开发有限公司
合肥巴黎都市项目 474 委托债权 6,986.9

ZXP001 2016/6/6
浙江佳源安徽房地

产开发有限公司
合肥巴黎都市项目 474 委托债权 1,000.0

ZXC001 2016/6/6
浙江佳源安徽房地

产开发有限公司
合肥巴黎都市项目 474 委托债权 14,000.0

ZX1609 2016/6/13
浙江佳源安徽房地

产开发有限公司
合肥巴黎都市项目 467 委托债权 7,024.1

ZX1610 2016/6/13
浙江佳源安徽房地

产开发有限公司
合肥巴黎都市项目 467 委托债权 8,975.9

ZXC003 2016/6/13
浙江佳源安徽房地

产开发有限公司
合肥巴黎都市项目 467 委托债权 20,000.0

ZX1631 2016/9/2
协鑫集成科技股份

有限公司
流动资金 335 委托债权 4,300.0

ZX1632 2016/9/2
协鑫集成科技股份

有限公司
流动资金 335 委托债权 9,700.0

ZX1633 2016/9/9
协鑫集成科技股份

有限公司
流动资金 328 委托债权 1,153.0

ZX1634 2016/9/9
协鑫集成科技股份

有限公司
流动资金 328 委托债权 5,641.0

ZX1635 2016/9/9
协鑫集成科技股份

有限公司
流动资金 328 委托债权 2,706.0

ZXC007 2016/9/9
协鑫集成科技股份

有限公司
流动资金 328 委托债权 2,400.0

ZXC009 2016/9/9
协鑫集成科技股份

有限公司
流动资金 328 委托债权 10,000.0

ZX1636 2016/9/23
协鑫集成科技股份

有限公司
流动资金 314 委托债权 2,932.0

ZX1664 2016/9/23
协鑫集成科技股份

有限公司
流动资金 314 委托债权 879.0

ZX1665 2016/9/23
协鑫集成科技股份

有限公司
流动资金 314 委托债权 1,520.0

ZX1666 2016/9/23
协鑫集成科技股份

有限公司
流动资金 314 委托债权 2,669.0

ZXP002 2016/9/23
协鑫集成科技股份

有限公司
流动资金 314 委托债权 3,500.0

ZXP003 2016/9/23
协鑫集成科技股份

有限公司
流动资金 314 委托债权 4,800.0

ZXC011 2016/9/23
协鑫集成科技股份

有限公司
流动资金 314 委托债权 5,000.0

ZX1667 2016/10/10
协鑫集成科技股份

有限公司
流动资金 297 委托债权 2,800.0

ZX1681 2016/11/9
成都德商达置业有

限公司
剑南大道 159 项目 905 委托债权 3,010.0

ZX1682 2016/11/9
成都德商达置业有

限公司
剑南大道 159 项目 905 委托债权 1,998.0

ZX1683 2016/11/9
成都德商达置业有

限公司
剑南大道 159 项目 905 委托债权 23.5

ZX1684 2016/11/16
成都德商达置业有

限公司
剑南大道 159 项目 898 委托债权 3,490.0

ZX1685 2016/11/16
成都德商达置业有

限公司
剑南大道 159 项目 898 委托债权 1,486.1

特此公告。

南洋商业银行（中国）有限公司

2016年 11 月 18 日